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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) Korthåll i Liggande och 
Ställningsskytte.  
 

Datum: 2025-09-06 

Arrangör: Falköpings Skg 

Plats: Falköping 

 

Ställningsskytte 

Resultat Mästerskapsfinal  Öppen      
 Namn Grund 1-10 11 12 13 14 15 Totalt   

1 Rickard Lindberg 171 89 7 4 7 9 8 295 Guld 
2 Tommy Johansson 156 90 6 10 8 5 9 284 Silver 
3 Anton Melin 165 89 8 5 0 9 5 281 Brons 
 

Resultat Mästerskapsfinal  Veteran      
 Namn Grund 1-10 11 12 13 14 15 Totalt   

1 Stefan Engström 188 88 10 6 8 8 8 316 Guld 
2 Björn Boström 177 88 8 7 9 10 7 306 Silver 
3 Ulf Gunterberg 168 83 9 9 8 9 9 295 Brons 
4 Anders Johansson 159 87 6 7 7 9 6 281   

 Final Öppen Klass        0   

  

Liggandeskytte 

 Resultat Mästerskapsfinal Öppen      
 Namn Grund 1-10 11 12 13 14 15 Totalt   

1 Anton Melin 188 90 10 10 10 9 10 327 9,9,10,10 Guld 
2 Tommy Johansson 191 93 9 7 8 10 9 327 9,9,10,9 Silver 
3 Jessica Hjärtqvist 183 92 10 9 9 10 9 322  Brons 
            

  

 Resultat Mästerskapsfinal Veteran      

 Namn Grund 1-10 11 12 13 14 15 Totalt   

1 Stefan Engström 188 92 10 9 9 10 10 328 Guld 
2 Mikael Svensson 184 93 9 10 8 10 10 324 Silver 
3 Björn Boström 179 96 9 8 10 10 10 322 Brons 
4 Thomas Engström 180 91 9 10 9 10 10 319   

5 Perry Bergström  183 85 9 10 8 9 10 314   

6 Anders Johansson 179 88 7 8 8 9 9 308   

7 Ulf Gunterberg 178 82 8 9 9 10 9 305   
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultat Mästerskapsfinal  Ungdom      
 Namn Grund 1-10 11 12 13 14 15 Totalt   

1 Casper Hägervi 195 95 10 10 9 10 9 338 Guld a) 
2 Edwin Lantz 189 93 10 9 10 9 10 330 Silver 
3 Frida Svensson 188 92 9 7 10 8 9 323 Brons 
4 Oliver Melin 190 94 10 9 0 10 9 322   

5 Edvin Nielsen 183 95 9 8 9 9 9 322   

6 Ingrid Ellvig 184 86 8 8 8 10 10 314   

            

Resultat Mästerskapsfinal  Kikare      
 Namn Grund 1-10 11 12 13 14 15 Totalt   

1 Anna Lundberg 197 99 9 10 10 10 10 345 Guld 
2 Bernard Raimondo 194 100 9 10 9 10 10 342 Silver 
3 Tim Kemppainen 187 92 10 9 9 8 8 323 Brons 
            

 

Klassresultat. 
Baseras på grundomgången. OBS regeln vi har om att slå samman klasser vid färre än tre deltagrea har utnyttjats. 

 

Klass K Öppen. (K1-K4 sammanslagen) 

Pl Namn Förening Klass  O1 O2 O3 O4 Total Pris 
1 Rickard Lindberg Falköpings Skg K4 45 46 36 44 171 225 a) 
2 Tommy Johansson Alingsås Fr.skarp. K2 48 45 19 44 156  
3 Anton Melin Falköping Skg K17 47 47 33 38 165  
          

Klass K Veteran. (K55 – K75 sammanslagen) 

1 Stefan Engström Axvall Skf K65 47 50 46 45 188 300 rm 
2 Björn Boström Tibro-Ransberg Skf. K75 45 47 42 43 177 rm 
3 Ulf Gunterberg Tämta Skg K65 49 48 33 38 168 rm 
4 Anders Johansson Alingsås Fr.skarp. K65 44 45 40 30 159 rm 
          

Klass KL Öppen. (K1-K4 sammanslagen) 

1 Tommy Johansson Alingsås Fr.skarp. KL 2 48 48 48 47 191 225 
2 Anton Melin Falköping Skg KL17 46 47 47 48 188  
3 Jessica Hjärtqvist Axvall Skf KL 1 47 43 47 46 183  
          

Klass KL Veteran. (KL55 – KL7 sammanslagen) 

1 Stefan Engström Axvall Skf KL65 47 45 47 49 188 350  rm 
2 Mikael Svensson Skölvene-Ölanda skf KL55 46 46 47 45 184 225 rm 
3 Perry Bergström  Falköping Skg KL65 46 47 45 45 183 rm 
4 Thomas Engström Falköping Skg KL65 47 44 44 45 180 rm 
5 Björn Boström Tibro-Ransberg Skf. KL75 46 42 46 45 179 rm 
6 Anders Johansson Alingsås Fr.skarp. KL65 48 42 44 45 179 rm 
7 Ulf Gunterberg Tämta Skg KL65 46 42 44 46 178 rm 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Klass KL 11 (Sorterade i namnordning) 

Pl Namn Förening Klass  O1 O2 O3 O4 Total Pris 
 Edwin Lantz Skövde Skg KL 11 48 48 48 45 189 Plakett 
 Frida Svensson Axvall Skf KL 11 47 48 47 46 188 Plakett 
 Ingrid Ellvig Axvall Skf KL 11 47 45 47 45 184 Plakett 
 
Klass KL 13 
1 Casper Hägervi Axvall Skf Kl 13 50 49 48 48 195 Hpr 
2 Edvin Nielsen Axvall Skf KL 13 46 44 46 47 183  
 
Klass KL 15 
1 Oliver Melin Falköpings Skg KL 15 46 47 48 49 190 Hpr 
 
 
Klass KL Kikare 

1 Anna Lundberg Götene Skf  49 50 49 49 197 225 
2 Bernard Raimondo Götene Skf  47 50 48 49 194  
3 Tim Kemppainen Götene Skf  47 46 46 48 187  
          

Klass KL Övriga 
1 Maja Nyman Kinneved Skf  49 48 48 46 191 225 
2 Kjell Jansson Axvall Skf  48 44 47 49 188  
3 Per Henriksson Sörby-Odensberg Skf  46 47 45 48 186  
 

 
a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 

 
Rm Riksmedlaj. Kompetensfordringar enligt nedan. (Ställning) 

.  
 

 
 
 
 
 
 


